ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Беловская районная общественная организация
Курской областной организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
 ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ ПЕРВИЧНЫХ ПРОФСОЮЗНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 января 2016г.                                                  № 1
О размерах отчисления членских профсоюзных взносов в вышестоящие

выборные коллегиальные органы общероссийского профсоюза
образования, в районный совет председателей профсоюза образования

Беловский районный Совет председателей первичных профсоюзных
организаций ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в вышестоящие выборные коллегиальные органы
общероссийского профсоюза образования отчисления членских
профсоюзных взносов производить в размере 30 %
(постановление 8 пленума Курского обкома профсоюза
работников народного образования и науки РФ от 21.03.2013);

2. в районный совет председателей первичных профсоюзных
организаций на функционирование деятельности Беловской
районной общественной организации Курской областной
организации профсоюза работников народного образования и
науки РФ выделять членские профсоюзные взносы в размере 20
%;

3. на функционирование деятельности первичных профсоюзных
организаций системы образования Беловского района Курской
области выделять членские профсоюзные взносы в размере 50
%;

4. данное постановление является обязательным для
территориальной и первичных профсоюзных организаций.

Всего членов Совета: 22
Присутствовало: 17
Голосовали: «за» -  17, «против» - нет, «воздержалось» - нет.